
PRÁZDNÉ 
SL iBY

Le
xi

 
Ry

a
n

o
vá

$17.99/Higher in Canada

B
rie would do anything before making 
a deal with the fae; death is preferable 
to their vicious schemes. But when 

her sister is taken by the sadistic king of the 
Unseelie Court, there is nothing Brie wouldn’t 
do to get her back—including making a deal 
with the king himself to steal three magical 
relics from the rival Seelie Court.

Gaining unfettered access to the Seelie 
Court is easier said than done. Brie’s only 
choice is to pose as a potential bride for Prince 
Ronan, the Seelie prince who’s not quite as 
wicked as she once thought. Unwilling to let 
her heart distract her, she accepts help from 
a band of Unseelie misfits with their own 
secret agenda. But as Brie spends time with 
their mysterious leader, Finn, she finds herself 
struggling to resist his seductive charm.

Caught between two dangerous courts, Brie 
must decide who to trust with her loyalty . . . 
and with her heart.

LEXI RYAN is a New York Times 
and USA Today bestselling author of over 
thirty romance titles and the 2018 winner 
of the Romance Writers of America® RITA® 
Award for Best Contemporary Romance: 
Long. A former English professor, she con-
siders herself the luckiest girl around to have 
traded stacks of grading for the opportunity 
to make a living through storytelling. She is 
happiest when at home in Indiana with her 
husband and two children where you can find 
her lifting weights, reading copiously, hang-
ing out with her family, and thanking her 

HoUGHTon MIFFLIn HaRCoURT 
hmhbooks.com

Follow us on Twitter and Instagram:  
@hmhteen 

X

I could Revel iN the dARkNess. 

these ARe the houRs  

of spies ANd thieves.  

theY’Re mY houRs.

he thiNks he wANts me foR-

©
 Beth Eiteljorge/C

rossroads Photography and part of me is considering it even as I’m betraying him. I’m 

the thief who’s stealing from the kingdom he’d have me rule by 

his side. And then there are these things I feel for Finn—the way 

my power surges when he’s close, the attraction I don’t want but 

can’t deny. Would Ronan want me if he knew any of that?  

Even if he did, doesn’t that prove I don’t deserve him?

X

lexiryan.com 
Instagram: @writerlexiryan

Available as an ebook and an audiobook

Jacket illustration © 2021 by Luisa J. Preißler  
Jacket design by Andrea Miller

PRÁZDNÉ 
SL iBYPR

Á
ZD

N
É 

SL
iB

Y

L exi Ryanová

Mathilde AlohaMathilde
Aloha

SkRyTÉ PRAVDy

SkRyTÉ PRAVDy

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč / xx SK

2

ZAPOVĚZENÝ

T R Ů N
S B Í R K A  P O V Í D E K  Z E  S V Ě T A R U D É  K R Á L O V N Y

V IC TORIA  AVE YARDOVÁ

Z
A

P
O

V
Ě

Z
E

N
Ý

  
  

  
  

 T
R

Ů
N

V IC TOR I A
AV E YA RDOVÁ

aurora
plane

AAMMIE KKKAAAUFMMANNOOVVVÁÁ JJAAYY KKRRISTTTOOFFFF

BEZ BOJE SE NEVZDAJÍ… DOUFEJME.

RISSTTOOFFFFF

AU
R
O
RA
_0
2

JAN URBAN

VĚČNÉ MLHY I

LUCY POWRIELUCY POWRIELUCY POWRIELUCY POWRIE

KLUBKLUB

srdcí

Najdi svoje lidi

Ediční plán 2021
část druhá



sok

Milé čtenářky, milí čtenáři,
půlka roku za námi, a to znamená druhou půlku našeho edičního plánu s další náloží 
chystaných knih! A protože je podzimní sezona pro knížky nejdůležitější, můžete se těšit 
na to nejlepší, co letos vyjde! Čeká vás kopa nových příběhů a hrdinů, třeba temné víly 
ve světě Prázdných slibů, seznámíte se taky s Bree a létajícími démony v urban fantasy  
s prvky artušovské mytologie Mýtonoši. V Opačnu se podíváte do alternativního 
Londýna, a pokud budete mít náladu na opravdickou moderní contemporary pohádku, 
určitě si nenechte ujít Tolkijského motýla.

Čekají na vás ale i staří dobří známí, třeba ve čtvrtém díle Srdcerváčů, Zapovězeném  
trůnu nebo v Gods & Monsters. No a ideální dárek bude všech sedm dílů Skleněného  
trůnu v jednom boxu. Pokud nebudete mít náladu na nic fantastického, určitě vás zaujme 
nová kniha od Brigid Kemmererové, nyny middlegrade od Jenny Hanové nebo další 
romantika od osvědčené Kasie Westové.

Tak jako vždycky nemůžeme do těchto pár řádků nacpat všechny knihy, které chystáme, 
ale jsme přesvědčeni, že na následujících stránkách si vybere každý z vás. Tak snad 
budete nadšení!

Vaši kubulíni
P. S. Tentokrát se nám společná fotka podařila! Ale zase je v trochu bojových podmínkách, 
poloprázdné knihovny na ní jsou proto, že jsme zrovna v procesu stěhování do nových 
kanceláří (tak držte palce, ať to nějak přežijeme). A balonky zas proto, že se na čas loučíme 
s Terezou (víc se o tom dočtete v jejím posledním blogu).



Obsah
Nové příběhy

 
Prázdné sliby

Mýtonoši
Vrány

Opačno
Syn nekonečna
Ashes and Souls

Zloděj osudů
Tokijský motýl

Klub knihomolských srdcí
Mila

Boží solitéry
 

Co se stane na Twitteru...
Víš, že jsem hrozná

Místo mezi světy
Les bez srdce

Všechny stránky Amelie
Shug 

Okamžik pravdy
Call It What You Want
To není můj problém

Vánoční přání

CooBoo Classics
 

Frankenstein

Komiksy
 

Juliette v Paříži 
Oddball

Srdcerváči 4

Pokračování sérií
 

Letos v zimě 
Polibek v Palm Springs

10 pravd a spousta odvahy
Zapovězený trůn

Zrazená
Aurora plane
Studie ohně

Gods & Monsters
Skleněný trůn 1-7 BOX

Škola dobra a zla - Příručka pro Navěky a Nikdyvíce 
York: Mechanický duch

Non-fiction
 

It’s Not Ok to Feel Blue (And Other Lies)
Odhal svého vnitřního jednorožce

Rok za rokem: Tříletý deník

Pro mladší
 

Kalendář malého poseroutky 2022
Deník malého poseroutky 16 – Velká šance



PRÁZDNÉ 
SL iBY

Le
xi

 
Ry

a
n

o
vá

$17.99/Higher in Canada

B
rie would do anything before making 
a deal with the fae; death is preferable 
to their vicious schemes. But when 

her sister is taken by the sadistic king of the 
Unseelie Court, there is nothing Brie wouldn’t 
do to get her back—including making a deal 
with the king himself to steal three magical 
relics from the rival Seelie Court.

Gaining unfettered access to the Seelie 
Court is easier said than done. Brie’s only 
choice is to pose as a potential bride for Prince 
Ronan, the Seelie prince who’s not quite as 
wicked as she once thought. Unwilling to let 
her heart distract her, she accepts help from 
a band of Unseelie misfits with their own 
secret agenda. But as Brie spends time with 
their mysterious leader, Finn, she finds herself 
struggling to resist his seductive charm.

Caught between two dangerous courts, Brie 
must decide who to trust with her loyalty . . . 
and with her heart.

LEXI RYAN is a New York Times 
and USA Today bestselling author of over 
thirty romance titles and the 2018 winner 
of the Romance Writers of America® RITA® 
Award for Best Contemporary Romance: 
Long. A former English professor, she con-
siders herself the luckiest girl around to have 
traded stacks of grading for the opportunity 
to make a living through storytelling. She is 
happiest when at home in Indiana with her 
husband and two children where you can find 
her lifting weights, reading copiously, hang-
ing out with her family, and thanking her 

HoUGHTon MIFFLIn HaRCoURT 
hmhbooks.com

Follow us on Twitter and Instagram:  
@hmhteen 

X

I could Revel iN the dARkNess. 

these ARe the houRs  

of spies ANd thieves.  

theY’Re mY houRs.

he thiNks he wANts me foR-

©
 Beth Eiteljorge/C

rossroads Photography and part of me is considering it even as I’m betraying him. I’m 

the thief who’s stealing from the kingdom he’d have me rule by 

his side. And then there are these things I feel for Finn—the way 

my power surges when he’s close, the attraction I don’t want but 

can’t deny. Would Ronan want me if he knew any of that?  

Even if he did, doesn’t that prove I don’t deserve him?

X

lexiryan.com 
Instagram: @writerlexiryan

Available as an ebook and an audiobook

Jacket illustration © 2021 by Luisa J. Preißler  
Jacket design by Andrea Miller

PRÁZDNÉ 
SL iBYPR

Á
ZD

N
É 

SL
iB

Y
L exi Ryanová

vychází v říjnu

Brie víly nenávidí a odmítá s nimi mít cokoli společného, i kdyby to mělo znamenat, 
že bude hladovět a žít na ulici. Ale když je její sestra prodána sadistickému králi dvora 
temných víl, aby tak splatila dluh, udělá Brie cokoli, aby ji získala zpátky. Klidně 
uzavře dohodu s králem samotným: ukradne pro něj tři kouzelné předměty ze  
Světlého dvora. 

Získat přístup mezi světlé víly, to se však snadněji řekne, než udělá. Brie má jedinou 
možnost: bude předstírat, že je potenciální nevěstou prince Ronana. Brzy se do něj 
však doopravdy zamiluje. Je ale odhodlaná nenechat se rozptylovat tím, co jí říká  
srdce, a přijme pomoc od skupinky odpadlíků z řad temných víl, kteří mají vlastní  
tajné cíle. Brie tak začne trávit spoustu času s jejich záhadným vůdcem Finnem...  
odolávat jeho svůdnému šarmu není o nic snadnějši.

Brie je teď chycena mezi dvěma nebezpečnými dvory a musí se rozhodnout, komu 
věnovat svou věrnost a své srdce. Zvolí si správně?

Prázdné sliby
LEXI RYANOVÁ

Překlad: Kristýna Suchomelová

Ukrást něčí srdce, to je  
ta nejnebezpečnější loupež.



vychází v listopadu

Po smrtelné nehodě své matky už šestnáctiletá Bree Matthewsová nechce mít nic 
společného s domem, kde vyrůstala a který je plný vzpomínek. Rezidenční program 
pro nadané středoškoláky na Severokarolinské univerzitě vypadá jako dokonalý únik 
- dokud první noci v kampusu není Bree svědkem magického útoku. Létající démon, 
který se krmí lidskou energií. Tajná společnost lidí, kteří si říkají mýtonoši, studenti, 
kteří démony loví. A taky záhadný mág Merlin, co se neúspěšně pokusí Bree  
vymazat paměť. 

Jeho pokus však probudí Breeinu jedinečnou magii i pohřbené vzpomínky - té noci, 
kdy její matka zemřela, byl v nemocnici někdo jiný, kdo si říkal Merlin. Teď když 
Bree ví, že je na matčině smrti víc, než prohlašovala policie, udělá cokoli, aby zjistila 
pravdu - i kdyby to mělo znamenat, že se sama infiltruje mezi mýtonoše a stane se 
jedním ze zasvěcenců. Na svou stranu dostane také odpadlického mýtonoše Nicka, 
který nemá spolek o nic radši než ona, a jejich spojenectví je vtáhne hlouběji do 
tajemství společnosti - a také blíž k tomu druhému. Ale když mýtonoši odhalí, že 
jsou potomky rytířů krále Artuše, a vysvětlí, že se blíží magická válka, Bree se musí 
rozhodnout, jak daleko kvůli pravdě zajde a jestli by měla své schopnosti použít ke 
zničení spolku - nebo se k němu připojit. 

Mýtonoši
TRACY DEONNOVÁ

Překlad: Tereza Schlöglová

Spolu se stíny  
povstane i světlo.



vychází v srpnu

Vivi Devereauxová si plní velký sen - odchází na vysokou a konečně může začít 
znovu, být jiná, být svá. A právě proto chce vstoupit do sesterstva Kappa Rho Nu, 
nejproslulejšího dívčího spolku na škole s legendárními večírky a beneficemi.  
Za závojem prestiže a úspěchu se však skrývá tajemství: dívky z Kappa Rho Nu  
jsou čarodějnice. 

Scarlett Wintersová je dcerou bývalé předsedkyně spolku a musí dostát máminým 
ambiciózním touhám a sama získat tuto funkci. Scarlett ví, že je dokonalou 
kandidátkou - kdyby jen neměla tajemství... tvaru a velikosti lidské kostry. Když  
jsou Vivi a Scarlett při zasvěcení přiřazeny do jedné dvojice, pomalu přijdou na to,  
že svět čarodějného sesterstva je mnohem temnější, než čekaly, plný krvavých  
přísah, zrady a tajemství.

Vrány
KASS MORGANOVÁ, DANIELLE PAIGEOVÁ

Překlad: Petra Badalec

Tenhle univerzitní spolek má svoje kouzlo! 
První díl čarodějnické fantasy.



Bratři Emil a Brighton vyrůstali v New Yorku a vždycky si tak trochu idealizovali Kouzlochodce 
– skupinu samozvaných hrdinů, kteří přísahali, že zbaví svět přízračných. Zatímco Kouzlochodci 
a další nebeští se rodí se zvláštními schopnostmi, přízrační si je berou, násilím kradou esenci 
života ohroženým stvořením. 

Brighton si přeje, aby měl taky nějaké schopnosti a mohl se zapojit do boje. Emil by si přál, 
aby konečně zavládl mír. Všechno násilí si totiž vybírá svou daň na společnosti – ti, kteří mají 
jakékoli schopnosti, jen těžko mohou žít v míru a otevřeně přiznat, kým vlastně jsou. V ovzduší 
strachu jsou gangy přízračných stále odvážnější a silnější. Při potyčce po protestní akci se 
projeví Emilovy vlastní schopnosti – takové, které ho postaví do srdce konfliktu a udělají z něj 
hrdinského Kouzlochodce. Zkrátka někoho, kým chtěl vždycky být Brighton, ne Emil. 

Sourozenecké pouto, láska a věrnost, to všechno bude vystaveno mnoha zkouškám – a nikdo 
neunikne bez újmy.

ADAM SILVERA
Překlad: Kateřina Stupková

Jen jeden z dvou bratrů 
je vyvolený. První díl 
superhrdinské série. 

vychází v červenci

Opačno
HANNAH MATHEWSONOVÁ

Překlad: Petra Badalec

První díl fantasy série 
z alternativní magické 

verze Londýna

Vítejte v Opačnu, v Londýně, který není tak úplně stejný jako ten náš. V únoru tu je léto, metro 
je jeskyní divů a ulice plní magie. Ale Londýn je taky rozdělený na části mezi šest soupeřících 

frakcí, kdy každá ovládá jedinečné dovednosti - a vůdce Měňavců Gedeon Ravenswood se 
právě utrhl ze řetězu a hrozí, že přetrhá křehká pouta, která desítky let  

držela město pohromadě.

Ilsa patří mezi Měňavce a sedmnáct let života strávila v tom nesprávném Londýně, kde je 
skutečná magie považována za dílo ďábla. Rodiče ji po narození opustili, a tak se musela  

o život rvát - nejdřív jako kapsářka a později na pódiu jako asistentka iluzionisty, kde 
oslňovala publikum tajným používáním svých schopností. Když Ilsa projde portálem  

do Opačna, konečně má pocit, že někam patří. 

Ale její nový domov stojí na pokraji občanské války a Ilsa se ocitne přímo uprostřed dění. 
Jediný způsob, jak Londýn zachránit, je najít Gedeona, svého dlouho ztraceného bratra, 

jednoho z posledních členů rodiny, která ji opustila ve špatném světě. Ilsa je ze všech stran 
obklopena nepřáteli i Měňavci, kteří mají být jejími spojenci, avšak nosí tváře, které jim 

nepatří. Přišel čas vytáhnout z rukávu všechny triky a trumfy, aby vůbec přežila. 

vychází v září

Syn nekonečna



JAN URBAN

VĚČNÉ MLHY I

Magie. Kdysi ve světě lidí na Gambale zcela vládla, jenže jednoho dne se zničehonic vytratila  
a moc čarodějů pohasla. Teď hrozí, že se vrátí a uvrhne svět do chaosu, s jakým nikdo nepočítal 
ani v nejdivočejších snech.

Do toho bůh Zyrzir přijde o mocné Kostky osudu. Jejich nalezením pověří Strážkyni Mlh Syhaiu, 
která zamíří právě na vnitřními boji zmítanou Gambalu, aby ztracenou zbraň určující chod  
dějin našla dřív, než bude pozdě. 

Pro lidi i pro bohy.

JAN URBAN
Obálka: Dominik Broniek

První díl temné fantasy 
série o střetu božské  
a lidské touhy po moci 

vychází v září

Ashes and Souls
AVA REEDOVÁ

Překlad: Tereza Eliášová

Láska mezi smrtí  
a nesmrtelností

Praze se říká zlaté město, ale Mila tu vidí nekonečně mnoho šedé. Má totiž zvláštní 
schopnost: Dovede předpovědět smrt. Lidé, kteří brzo zemřou, ztrácejí v jejích očích  

jakoukoli barvu. Zoufale se snaží tohoto prokletí zbavit a přitom se dostane do boje mezi 
světlem a temnotou. Rychle zjistí, že nebe a peklo jsou docela jiné, než si představovala.  

Pro kterou stranu se Mila rozhodne?

Svět už dvanáct let ohrožuje nerovnováha. Díky rovnováze dobra a zla, světla a stínů, lidí  
a věčných drží svět pohromadě. A úkolem věčných je tuhle rovnováhu střežit.

Asher je věčný a jeho domov je v temnotě. Raději se drží od lidských záležitostí stranou, ale 
pak se jeho starý protivník Tariel začne zajímat o jistou dívku. Jmenuje se Mila. Asher má 

nejprve v plánu jen pomstu, po které dlouho touží, ale pak zjistí, že Mila vládne zvláštní mocí. 
Mocí, kterou by smrtelník vůbec neměl mít. A brzy stojí před rozhodnutím: bude chránit 

dívku, kterou miluje, i když by tím mohl celý svět uvrhnout do chaosu?

vychází v listopadu

Zloděj osudů



vychází v říjnu

Izumi Tanaka měla vždycky pocit, že prostě nezapadá - ono je těžké zapadnout, 
když jste japonského původu a žijete na maloměstě v severní Kalifornii, kde většinu 
obyvatel tvoří běloši. Její máma ji vychovala sama - a vždycky to byly ony dvě proti 
celému světu. Pak Izzy ovšem zjistí, kdo je jejím otcem - a nejde o nikoho jiného než  
o samotného japonského korunního prince

Což znamená, že přímočará a drzá Izzy je princezna. Nastanou jí divoké časy. Odcestuje 
do Japonska, aby se seznámila s otcem, kterého v životě neviděla, a se zemí, kterou 
vždycky toužila navštívit. Být princeznou však neznamená jenom nosit luxusní šaty 
a třpytivé korunky. Nenasytná média jsou jí v patách, její bodyguard se zdá být až 
moc sympatický, a navíc jsou tu všechny ty tisícileté zvyky a tradice, v nichž se musí 
zorientovat doslova přes noc. Izzy je někde mezi dvěma světy - doma nebyla dost 
Američanka, ale tady zase musí dokázat, že je dostatečně „japonská“. 

Podlehne Izumi těžké korunce, nebo bude žít pohádkový princeznovský život,  
šťastně až navěky? 

Tokijský motýl
EMIKO JEANOVÁ 

Překlad: Magdaléna Stárková

Opravdu moderní pohádka



LUCY POWRIELUCY POWRIELUCY POWRIELUCY POWRIE

KLUBKLUB

srdcí

Najdi svoje lidi

Mathilde AlohaMathilde
Aloha

SkRyTÉ PRAVDy

SkRyTÉ PRAVDy

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč / xx SK

Klub knihomolských srdcí
LUCY POWRIEOVÁ

Překlad: Jindra Horynová, obálka: Dory Cizko

Tichá knihomolka  
v hlavní roli

Tabby Brownovou už nebaví snažit se pořád někam zapadnout. Mnohem radši než na  
párty by si zalezla někam do koutku s dobrou knížkou. Jako by pořád nemohla najít své lidi… 

A pak se rozhodne přidat k partě, která je vlastně čtenářský klub. Co na tomhle může špatně 
dopadnout? Přece úplně cokoliv, když jste člověk, kterému při seznamování s novými lidmi 

naskakuje husí kůže a vůbec se necítí dobře! Avšak na Olivii, Henrym a Edovi je něco, co ji 
přiměje dostavit se na další setkání. Možná to jsou kostýmové večírky à la Jane Austenová, 

možná je to Edova chlupatá kočka paní Simpkinsová, nebo že by to byl dokonce sám  
Henry? Dokáže Tabby popustit uzdu svému divnému já a začít si užívat ten  

nejlepší knihomolský život? 

vychází v srpnu vychází v srpnu

Mila
MATHILDE ALOHA
Překlad: Veronika Trusová

U Lim-Shermanů hraje image zásadní roli. Na Upper East Side musí člověk vypadat dokonale, 
nebo nepřežije. Všichni hrají podle pravidel. Tedy kromě osmnáctileté Mily, která nenávidí 
povýšenecké chování a nedělá jí problém porušovat pravidla. Je čas skončit se životem, jaký  
jí vnucuje její rodina, a začít konečně žít podle svého. Když se ale po dlouhých měsících bez 
jediné zprávy opět setká s Travisem, svou první láskou, dojde jí, že nový začátek nebude tak 
jednoduchý. Navíc ji pronásledují slova neznámého člověka, který ji jednoho večera varoval:  
„Dávejte na sebe pozor, hledají vás!“ 

Kdo ji hledá a co po ní chtějí? Je snad v nebezpečí? Na to Mila stále nemůže přijít. Jedna věc je 
ale jistá. Její svět plný přetvářky se konečně začíná hroutit. Dokáže v jeho troskách najít pravdu?

I dokonalé rodiny 
mají svá tajemství



O Mie všichni říkají, že je problémová teenagerka - kašle na školu, přehání to s večírky a s kluky 
zachází až příliš daleko. Nakonec nad ní její rodiče zlomí hůl a odešlou ji do nápravného zařízení 
pro problematické dívky - internátní školy kdesi uprostřed lesů. Mia se musí postavit čelem ke  
své bolestivé minulosti a zároveň si klade otázky, k čemu takové zařízení vlastně je? Poslali  
by ji do něj vůbec, kdyby nebyla holka, ale kluk? Dokáže překročit stín vlastní minulosti  
a vypořádat se s předsudky, které ji obklopují?

JESSIE ANN FOLEYOVÁ
Překlad: Anna Štádlerová

Překročí Mia 
svůj stín? 

vychází v září

Co se stane na Twitteru...
EMMA LORDOVÁ

Překlad: Anežka Dudková, obálka: Kateřina Brabcová

Tweetování  
s nepřítelem  

by neměla být 
taková zábava...

Seznamte se s Pepper: kapitánkou plaveckého družstva, chronickou snaživkou  
a mnohostrannou perfekcionistkou. Její rodina se sice rozpadá, zato jejich řetězec s rychlým 

občerstvením Big League Burger rozhodně vzkvétá – převážně díky Pepper, která stěží zvládá 
normální život, protože se tajně stará o firemní účet na Twitteru.

Tady přichází na scénu Jack: třídní šašek a ustavičná osina v Peppeřině zadku. Když se zrovna 
nesnaží vystoupit ze stínu svého nechutně oblíbeného dvojčete, většinou pomáhá v rodinném 

bistru. Má k němu sice poněkud hořkosladký vztah, ale když si Big League Burger přisvojí 
recept na jejich ikonický sýrový sendvič, rozhodne se jim to prostřednictvím Twitteru vytmavit.

Láska a sýr světí prostředky – totiž dokud se roztržka mezi Pepper a Jackem nezmění ve 
virální válku. Vyměňují si uštěpačné tweety a sarkastické memy a zároveň se nevědomky 

sbližují i mimo Twitter (a to hned na dvou frontách!). Jejich spor nabírá nečekané obrátky (to 
je lidi na internetu fakt shippujou?!) a je čím dál osobnější, až nakonec ani pro všechny  

sýry světa nemůžou dál ignorovat, co k sobě cítí.

vychází v srpnu

Víš, že jsem hrozná



M
IC

A
IA

H
J
O

H
N
S
O

N
O

V
Á

xx

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč / xx SK

Les je nebezpečné místo, kde muže i ženy lákají sirény vstříc smrti. Čarodějnice už dlouhá 
staletí získává srdce, aby jimi nakrmila strom bez srdce a s jeho pomocí ovládala čím dál 
větší území. 

Když je do lesa vlákán Owen Merrick, Serena, jedna z dcer stromové sirény, ušetří jeho život, 
místo aby ho zabila. Owen každou noc přelézá zeď mezi zahradou a lesem, aby se s ní setkal, 
a ona pokaždé víc a víc touží stát se člověkem. Hvězdy však předpovídají nebezpečnou kletbu 
a Serenina honba za lidskostí je vrhne do víru odvěké války mezi čarodějnicí a králem, který 
se ji snaží zastavit. 

JOANNA RUTH MEYEROVÁ
Překlad: Zuzana Stifterová 

Netvorem jsi, 
jedině když se jím 
rozhodneš být. 

vychází v říjnu

Místo mezi světy
MICAIAH JOHNSONOVÁ

Překlad: Tereza Schlöglová

Dokáže Cara  
zastavit zlo v srdci 

multivesmíru a nepřijít 
přitom o všechno?

Konečně je možné cestovat do paralelních vesmírů. Má to však jeden háček: nikdo nemůže 
navštívit svět, kde je jeho paralelní protějšek stále naživu. Na scénu vstupuje Cara, jejíž paralelní 
já mají jednu mimořádnou dovednost: umí vážně dobře umírat - na nemoci, v pouličních bojích 

nebo prostě náhodou, když se jí nepovede utéct. A tak už zemřela v celkem 372 světech. 

Na téhle Zemi se jí však podařilo přežít. Je tedy vyvolena jako dokonalá kandidátka pro 
cestování mezi paralelními vesmíry. Cara se tak vymaní ze špinavé chudinské čtvrti, kde 

vyrůstala. Teď má hezký byt ve spodním patře bohaté, zdí obklopené metropole Wiley. 
Pracuje (a taky nestydatě flirtuje) s atraktivní, ale odtažitou Dell; spolu sbírají data  

z různých světů pro Eldridgeský institut. Všechno zkrátka běží jako na drátkách.  

Jedna z jejích osmi zbývajících dvojnic však za záhadných okolností zemře, a Cara se tak 
dostane do úplně nového světa se starými tajemstvími. To, co objeví, propojí minulost  

a budoucnost, a odhalí její roli ve spiknutí, které ohrožuje celý multivesmír. 

vychází v říjnu

Les bez srdce



Osmnáctiletá Amelia Griffinová je posedlá slavnými Kronikami Ormanu, které napsal 
mladý, velmi uzavřený a záhadný autor N. E. Endsley. Jsou to knihy, které ji svedly 
dohromady s nejlepší kamarádkou Jennou poté, co Ameliinu rodinu opustil otec a 
všechno se rozpadlo. Takže když mají kamarádky šanci navštívit knižní veletrh, kde 
má Endsley vystoupit, Amelia nemůže radostí dospat. Tohle je dokonalý způsob, jak 
odstartovat léto před nástupem na vysokou. V jednom okamžiku se však všechno 
pokazí. Jenna se setká se slavným autorem - a Amelia ne. Pohádají se jako nikdy 
předtím, a než se Amelia může omluvit a všechno urovnat, Jenna náhle zemře při 
autonehodě. Amelia je najednou zmítána žalem a bez rady a přítomnosti nejlepší 
přítelkyně netuší, co se svou budoucností. 

Když jí přijde záhadné a velmi vzácné limitované vydání Kronik Ormanu, je přesvědčená, 
že knihu nějak poslala Jenna. Vystopuje ji až do obskurního, ale kouzelného 
knihkupectví, kde se šokovaná Amelia setká tváří v tvář se samotným záhadným  
(a moc hezkým!) autorem N. E. Endsleym. On byl důvodem hádky obou přítelkyň  
a on je možná také vodítkem k tomu, co Jenna chtěla Amelii celou dobu sdělit... 

Všechny stránky Amelie
ASHLEY SCHUMACHEROVÁ

Překlad: Anežka Dudková

Nikdy není příliš pozdě  
načít další kapitolu.

vychází v říjnu



Hadley Moorová v šestnácti letech přesně ví, co je zač - plavkyně, která díky tomuto sportu 
získá stipendium na univerzitu. A tomuhle cíli obětuje vše. Takže když jeden z jejích tréninků 
naruší záhadný kluk v kostýmu akčního hrdiny Heatha Halla, nepřijde jí to zábavné. Místo 
toho se rozhodne, že zjistí, kdo to byl, aby dalším vyrušením předešla. Překvapí ji, kolik 
potenciálních kandidátů se za maskou Heatha Halla může skrývat - včetně jejího bývalého 
nebo kluka, do kterého je zakoukaná její nejlepší kamarádka. Podaří se jí tuhle záhadu 
rozklíčovat? Zvlášť když má plnou hlavu někoho, po kom by rozhodně toužit neměla? 

KASIE WESTOVÁ
Překlad: Adéla Špínová

Skrývá se pod maskou  
kluk jejího srdce?

vychází v říjnu

Shug
JENNY HANOVÁ

Překlad: Romana Bičíková

Roztomilý  
middle grade od  
Jenny Hanové

Annemarie Wilcoxová, neboli Shug, jak jí říkají doma, začíná mít pocit, že na světě není 
nic horšího, než když je vám dvanáct. Je moc vysoká, moc pihovatá a má fakt příliš plochý 

hrudník. Zdá se jí, že se na ní nedá najít nic dobrého. Teď je navíc na druhém stupni a ti, které 
považovala za nejlepší kamarády, se najednou jako nejlepší kamarádi nechovají - hlavně 

Mark, kluk, kterého zná odjakživa. Všechno kolem ní se mění, ale Shug by radši nechala věci, 
jak jsou. Jak se má člověk připravit na zítřek, když ani nemá tušení, jak vyřešit dnešek? 

vychází v říjnu

Okamžik pravdy

Již vyšlo:



vychází v říjnu

Rob býval populárním hráčem lakrosu, ale pak jeho tátu nachytali při zpronevěře 
a rázem je z něj vyvrhel společnosti. Ale tím to nekončí, po tátově nepovedeném 
pokusu o sebevraždu se o něj Rob musí s mámou postarat.

Všichni si myslí, že Maegan je typická snaživka, ale i ona má svá tajemství. A když se 
její sestra vrátí z vysoké těhotná, udržet tuhle informaci před rodiči v tajnosti se zdá 
být víc, než dokáže zvládnout.

Rob a Maegan se k sobě dostanou v rámci projektu na matiku a ani jeden není ochotný 
pustit kohokoli za vysoké zdi, které v sobě vystavěli. Ale pak se Maegan dozví o Robově 
plánu napravit otcovy chyby, a to může zničit víc než jen jejich křehké přátelství…

Podmanivý a upřímný příběh bestsellerové autorky Bridgid Kemmererové si klade 
důležitou otázku: je v pořádku udělat něco špatného s dobrými úmysly?

Call It What You Want
BRIGID KEMMEREROVÁ

Překlad: Helena Šváchová

Již vyšlo:



Vánoční přání
BETH GARRODOVÁ
Překlad: Veronika Trusová

Budou tyhle Vánoce 
katastrofa, nebo 
nejlepší ze všech?

Američanka Elle je influencerka, sociální sítě jsou její život. Ale někdy pozornost online prostě 
nestačí a věci nejsou tak růžové, jak na sítích vypadají - její rodina se neustále stěhuje  
a takzvaní kamarádi na ni tlačí, aby zapracovala na počtu sledujících. Elle se rozhodne, že si 
na Vánoce vymění místo s dívkou, která ji už dlouho sleduje, a lajky nažene vánoční výzvou.

Holly žije v malé anglické vesničce a Vánoce miluje nadevše. A nic jí nemůže překazit 
velkolepý plán: tohle budou ty nejlepší svátky ze všech. Ale když jí mamka oznámí, že jejich 
dům prodává, a její přítel Woody se rozhodne, že by si měli dát „pauzu“, plány na dokonalé 
Vánoce se začnou rozsypávat jako perníčky, co v troubě strávily příliš dlouhou dobu. 

Bude pro Holly výměna s Elle dokonalou příležitostí uniknout od každodenních starostí?  
A podaří se jim oběma daleko od domova splnit si svá vánoční přání?

vychází v listopadu

Aidden má spoustu problémů, které sama nedokáže vyřešit – její jediný kamarád se jí 
vzdaluje, její máma pije a jí samotné docházejí výmluvy do školy. Ale když jedné z jejích 

spolužaček hrozí, že se zhroutí pod množství úkolů, které si nabrala, napadne Aidden 
jednoduché řešení – drobné postrčení ze schodů, vyvrtnutý kotník a je po problémech. Tedy 

skoro, protože vzápětí se začnou hlásit další spolužáci, kteří potřebují její pomoc. A tak se 
klienti hrnou jeden za druhým a její život je najednou plný drobných „zobchodovatelných“ 

laskavostí, dobrodružství i šance na lásku.

CIARA SMYTHOVÁ
Překlad: Hana Netušilová a Kristýna Vítková

Dokáže vyřešit 
problémy všech, jen 

svoje vlastní ne.

vychází v říjnu

To není můj problém



Již vyšlo:

vychází v červenci

Viktor Frankenstein, posedlý touhou stvořit život, plení hřbitovy, aby získal materiál 
k vytvoření nové bytosti. Tu pak pomocí elektřiny probudí k životu. Ale tvor, zbavený 
lidské společnosti a odvržený i samotným Frankensteinem, se rozhodne zničit svého 
stvořitele i vše, co je mu drahé. Mrazivý gotický příběh Mary Shelleyové se brzy 
po svém vzniku stal nejslavnějším dílem hororové literatury na světě a dodnes je 
zdrcujícím popisem zkoumání hranic lidství.

Frankenstein
MARY SHELLEYOVÁ

Překlad: Martin Pokorný, obálka: Hana Mičková



Les vacances d’été viennent tout juste de débuter quand Juliette et sa mère 

s’envolent vers Paris. Même si elle aurait préféré passer ses après-midi au bord 

de la piscine avec son amie Gina, Juliette est plutôt contente de contempler la 

ville du haut de la tour Eiffel, de se promener en bateau-mouche sur la Seine, 

de faire du magasinage aux Galeries Lafayette, 

et de se lier d’amitié avec trois garçons ! 

Et pourtant, dans les plus ténébreux souterrains de la Ville Lumière, 

l’adolescente vivra une aventure terrifiante…

BRASSETOVÁ  MORIVALOVÁ  DECROCKOVÁ

v Paríži

v Paríži

www.albatrosmedia.cz
CZ XX Kč / SK X,XX €

Čtvrtá kniha velmi populárních internetových stripů odhaluje ďábelskost prokrastinace, úskalí 
kreativního procesu a roztomilost koťátek. A tu úlevu, když už se tolik nestaráte o to, jak vypadáte, 
jako když jste byli mladší. Sarah Andersenová zkrátka přichází s další dávkou vtipných ilustrací  
o podivnostech a kráse mileniálského života. A tentokrát navrch přidá i samolepky!

SARAH ANDERSENOVÁ
Překlad: Romana a Zuzana Bičíkovy

Nejnovější komiks do  
sbírky Sarah´s Scribbles!

vychází v říjnu

Juliette v Paříži 
ROSE-LINE BRASSETOVÁ, LISETTE MORIVALOVÁ, ÉMILIE DECROCKOVÁ 

Překlad: Dominik Dušek

Prázdniny právě začaly a Juliette se se svou mámou vydává do Paříže. Sice by se radši 
opalovala u bazénu s Ginou, ale nakonec si vyhlídku z Eiffelovy věže, projížďky po Seině  

a nakupování v Galleries Lafayette užije. A to ještě neví, že největší dobrodružství na ni  
čeká v temném pařížském podzemí… 

vychází v srpnu

Oddball

Již vyšlo:
Již vyšlo:



Již vyšlo:

„Dřív jsem si myslela, že komplikovaná je lepší než nudná, ale teď už jsem chytřejší… Nebudu 
vzpomínat na posledních pár měsíců, na Charlieho a mě a na všechny ty smutný věci. Prostě 
to vypnu. Pro dnešek. Protože jsou Vánoce.“ Svátky nejsou pro Tori a jejího bratra Charlieho 
vždycky veselé. A letos to bude asi těžší než kdy dřív…

ALICE OSEMANOVÁ
Překlad: Romana Bičíková

Ilustrovaná novela 
ke komiksové sérii 
Srdcerváči

vychází v říjnu

Srdcerváči 4
ALICE OSEMANOVÁ
Překlad: Romana Bičíková

Čtvrtý díl úspěšné série 
komiksových románů  

o lásce, životě a o všem,  
co se stane mezi tím

Charlie si nikdy nemyslel, že by se Nickovi vůbec mohl líbit, ale teď spolu oficiálně chodí  
a Charlie pomalu začíná být připravený na to, aby vyslovil ta dvě slůvka: miluju tě. Nick se cítí 

podobně, ale má toho v hlavě spoustu dalšího – třeba jak se vyoutovat před svým tátou.  
A pak je tu taky ještě podezření, že Charlie možná trpí poruchou příjmu potravy.

Z léta je podzim, začíná nový školní rok a Charlie s Nickem poznávají, co všechno může láska 
znamenat. Srdcerváči jsou příběhem o lásce, přátelství, věrnosti, ale také o duševní chorobě. 

Ve střípcích příběhu Nicka a Charlieho se najde každý z nás.

vychází v červenci

Letos v zimě



V hlavní roli je tentokrát Olivia, sestřenice Sophie, které hrozí, že kvůli jednomu malému 
přešlapu nebude moct odmaturovat a pokračovat ve studiu dál na svou vysněnou univerzitu. 
Navíc si doopravdy nepřeje, aby do celé záležitosti strkali nos všichni členové její veliké 
rodiny. Aby si napravila reputaci, musí místo oslav konce školního roku a různých jiných akcí 
dobrovolničit na místním golfovém hřišti, a její máma navíc vybavila její telefon sledovací 
aplikací. S vyhlídkami na zábavu to vypadá mizerně - tedy pokud si s ní Charlie, Wes a Sophie 
nebudou celý týden vyměňovat telefon a předstírat, že jsou ona. Někteří členové golfového 
klubu samozřejmě nejsou nadšení Oliviiným náhlým zápalem pro jejich sport, a navíc se 
kolem ní začne motat jeden zajímavý kluk... ale ne, ona má přece plán a všechno je přesně 
rozvržené, takže se nemůže nic pokazit... nebo ne? 

ASHLEY ELSTONOVÁ 
Překlad: Iveta Poláčková, obálka: Dory Cizko

Volné pokračování 
úžasných 10 rande 
naslepo!  

vychází v srpnu

Polibek v Palm Springs
CATHERINE RIDEROVÁ

Překlad: Magdaléna Stárková

Kalifornie, léto, oblíbená 
skupina... nejlepší víkend v životě 

Osmnáctiletá Sasha je na útěku před virálním videem, které kdysi natočila a za které se do 
morku kostí stydí. Takže dovolená v Palm Springs, léto, slunce a relax se zdá jako ideální 

plán. Jay plánuje získat pro svůj online plátek trhák a dokázat své rodině, že má na to, stát se 
novinářem. Ale již v letadle do Palm Springs se musí mačkat  

s ostatními, zatímco Sasha dostane jeho místo v první třídě. Zřejmě nějaký omyl –  
a antipatie na první pohled. O několik nesprávných rezervací a zmatků později si však Sasha  

a Jay uvědomí, že vzájemný odpor se proměnil v něco zcela jiného...

vychází v červenci

10 pravd a spousta odvahy

Již vyšlo:

Již vyšlo:



ZAPOVĚZENÝ

T R Ů N
S B Í R K A  P O V Í D E K  Z E  S V Ě T A R U D É  K R Á L O V N Y

V IC TORIA  AVE YARDOVÁ

Z
A

P
O

V
Ě

Z
E

N
Ý

  
  

  
  

 T
R

Ů
N

V IC TOR I A
AV E YA RDOVÁ

vychází v srpnu

Vraťte se do smrtelně nebezpečného a okouzlujícího světa Rudé královny! 
Zapovězený trůn obsahuje dosud nepublikované povídky, deníkové zápisky, 
bonusové scény mapy a další obrazový materiál. 

Zapovězený trůn
VICTORIA AVEYARDOVÁ

Překlad: Alžběta Kalinová

Již vyšlo:



aurora
plane

AAMMIE KKKAAAUFMMANNOOVVVÁÁ JJAAYY KKRRISTTTOOFFFF

BEZ BOJE SE NEVZDAJÍ… DOUFEJME.

RISSTTOOFFFFF

AU
R
O
RA
_0
2

Začněme špatnými zprávami: prastaré zlo, znáte to, klasika ve stylu „pohltím celou galaxii“, 
bylo probuzeno. Dobré zprávy? Jednotka 312 je připravena všechno spasit. Jen nejdřív musí 
vyřešit pár drobností. Třeba klan grempů, který jim touží maličko pocuchat ksichty. A taky 
zástupy falešných agentů GIA s děsivými kytkami místo očí, kteří se ze všech sil snaží zmocnit 
Auri. Pak je tu Kalova dlouho ztracená sestra, která není úplně nadšená ze setkání s mladším 
bratříčkem a za zády jí stojí syldrathská armáda. Po Jednotce 312 jde snad půlka galaxie, to 
pomyšlení, že někdy toužili po pozornosti! Když zjistí, že Hadfield byl objeven, rozhodnou 
se, že přišel čas vylézt z úkrytu. Před dvěma stoletími posádka téhle lodi zmizela a Auri jako 
jediná přežila. Černá skříňka by teď mohla všechny zachránit. Ale času není mnoho, a jestli 
Auri neovládne svoje síly Spouště, jednotka a všichni její příznivci budou mrtvější než Velký 
ultrasaurus z Abraaxisu IV. Šokující odhalení, bankovní loupeže, záhadné dary, nevhodně 
upnuté kombinézy i epická bitva s ohněm rozhodnou osud nejnezapomenutelnějších  
hrdinů Legie Aurora – a možná i zbytku galaxie. 

AMIE KAUFMANOVÁ, JAY KRISTOFF
Překlad: Kateřina Stupková

Bez boje se nevzdají...  
doufejme! Druhý díl série 
Aurora od autorů Illuminae.

vychází v říjnu

Zrazená
KIERA CASSOVÁ

Překlad: Ivana Svobodová

Dokáže naslouchat svému 
srdci, i když je zlomené? 

Druhý díl série Zaslíbená.

Hollis po smrti milovaného Silase uprchla do království Isolte a teď se snaží přizpůsobit 
novému životu. Jediné, co ji drží nad vodou, je láska rodiny Eastoffových, ačkoli 

nepříjemnému bratranci Etanovi se příliš nezamlouvá. Královstvím se navíc šíří neklid –  
zdá se, že Eastoffové by mohli svrhnout tyranského krále, ale bez pomoci Hollis se 

neobejdou. Dokáže však dívka, která přišla o všechno, zapomenout na zlomené srdce  
a nezištně pomáhat ostatním?

vychází v červenci

Aurora plane

Již vyšlo: Již vyšlo:



Již vyšlo:Již vyšlo:

Zlo si vždycky hledá cestu. My mu ji nesmíme poskytnout. 

Po zdrcující ztrátě se Lou, Reid, Beau a Coco ženou za pomstou víc než kdy předtím - a nikdo 
z nich na ní nelpí tolik jako Lou. Ale tohle už není Lou, kterou znali. Není to ta dívka, která si 
získala chasseurovo srdce. V její duši se usídlila temnota a tentokrát bude třeba víc než jen 
lásky, aby se jí naši hrdinové zbavili. 

Epické finále romantické čarodějnické ságy je konečně tady!

SHELBY MAHURINOVÁ
Překlad: Petra Badalec

Láska, která plane 
navěky! Třetí díl 
romantické fantasy série 
Holubice a had 

vychází v listopadu

Studie ohně
MARIA V. SNYDEROVÁ
Překlad: Magdaléna Stárková

Studium skončilo, 
přichází skutečné zkoušky. 

Třetí díl dobrodružné 
fantasy série Studie.

Když se zemí rozšíří zprávy, že je Jelena Hledačkou duší a dokáže duše polapit i pustit na 
svobodu, lidé začnou být neklidní. Jeleniny neobvyklé schopnosti i minulost ji už tak staví 

mimo společnost. A zatímco Rada projednává její osud, dostane znepokojivou zprávu: 
vražedný kouzelník, kterého již jednou porazila, plánuje napadnout její vlast.

Čest tak Jelenu vyšle na cestu, která ji dovede na pokraj sil, a vpřed ji žene jen naděje, že se 
znovu setká se svými drahými. Na této pouti ji doprovázejí spojenci, nepřátelé, milenci i vrazi 

a jejich loajalita je pochybná. Jelena bude mít jen jedinou šanci ukázat, co v ní je - a zachránit 
zemi blízkou jejímu srdci. 

vychází v září

Gods & Monsters



vychází v září

V temných a špinavých solných dolech Endovieru si doživotní trest odpykává 
osmnáctiletá dívka. Celaena byla od dětství trénovaná k jednomu jedinému úkolu – 
stát se tím nejlepším zabijákem na světě, rychlým, tichým, neodhalitelným  
a všehoschopným. Ale udělala chybu. Nechala se chytit. Pak však dostala  
druhou šanci a uvědomila si, že je jen na ní, jak s ní naloží. 

Sledujte celou dlouhou životní cestu od trestankyně ke královně celých říší!

Skleněný trůn 1-7 (box)
SARAH J. MAASOVÁ
Překlad: Ivana Svobodová

Celá série 
pěkně pohromadě!



2

Již vyšlo:

Již vyšlo:

Je to jen pár týdnů, co se dvojčata Tess a Theo spolu se svým přítelem Jaimem dostala v honbě 
za tajemstvím šifry Morningstarrových dál než kdokoli v historii – a zničili přitom svůj milovaný 
domov. Šifra však stále není vyřešena. Demolice domu pouze odhalila další stopu v největší 
záhadě moderního světa, a pokud chtějí Tess, Theo a Jaime zjistit, co se skrývá na konci hádanky, 
kterou do budov New Yorku vložili jeho geniální architekti, budou muset pokračovat.

To se však může ukázat jako ještě nebezpečnější, než tuší. Je zřejmé, že dvojčata 
Morningstarrova při stavbě šifry zúročila veškerou podivnou technologii, kterou celý život 
vytvářela, a tato technologie má s těmi, kdo ji sledují, své vlastní plány. Je také jasné, že Tess, 
Theo a Jaime nejsou jediní, kdo je na stopě pokladu. Když se k nim ze všech stran blíží známí 
i neznámí nepřátelé a zdá se, že se kolem nich hroutí samotné základy města, budou si muset 
položit otázku, jak daleko zajdou, aby změnili nezměnitelné – a zda jsou ochotni zaplatit  
cenu za rozluštění šifry.

LAUREN RUBYOVÁ
Překlad: Hana Netušilová a Kristýna Vítková

Tajemství vepsané do 
samotných základů  
New Yorku.

vychází v srpnu

Škola dobra a zla -  
Příručka pro Navěky a Nikdyvíce 

SOMAN CHAINANI
Překlad: Magdaléna Stárková

Každé čtyři roky jsou uneseny dvě děti a odneseny do Školy dobra a zla, aby se zde připravily 
na život v pohádkách. Navěkové a Nikdyvíci se tu učí mluvit se zvířaty, škodit ostatním  

a mnohé další. Nejlépe hodnocení studenti se pak stanou hrdiny a zloduchy v pohádkách –  
a ti nejhorší… no, jak to dopadne s nimi, o tom se tu bavit nebudeme. 

Tato příručka obsahuje všechno, co potřebují studenti vědět, aby se stali nejlepšími ve svém 
ročníku. Pohádky, které musí znát skrz naskrz, mýty, které je nebezpečné ignorovat, kouzla, 

bez kterých se nedá žít. Taky kdo je kdo a co je co a mnohem víc! A samozřejmě všechno 
nádherně pestrobarevné, protože ve Škole dobra a zla nic není černobílé!

vychází v listopadu

York: Mechanický duch



Již vyšlo:

Uvnitř této knihy najdete podněty k psaní, seznamy úkolů a stránky na čmárání, které vás 
povzbudí k tomu, abyste prožívali svět jako jednorožec. Někdy totiž stačí jen ukázat svůj roh  
a nechat vaše kouzelné já zářit! Každá stránka nabízí jiný způsob, jak se vyjádřit, ať už 
výrobou jednorožčího rohu, nebo zaznamenáním kouzelných snů. Psaní deníků je relaxační 
činnost pro každého a tento rozmarný přístup k náročným životním situacím vám pomůže 
udržet si nadhled. Buďte jako jednorožec a přivítejte ve svém životě kouzla. 

OLIVER LUKE DELORIE
Překlad: Miroslava Mrázová

Objevte, jak jednorožci 
vytvářejí svoji magickou auru 
kolem všeho, čeho se dotknou. 
Tenhle ilustrovaný zápisník  
vám s tím pomůže!

vychází v srpnu

It´s Not Ok to Feel Blue  
(And Other Lies)

SESTAVILA SCARLETT CURTISOVÁ 
Překlad: Alžběta Franková a Nika Exnerová

Otázky duševního zdraví se týkají každého. A tak jsme se zeptali: co znamená duševní zdraví 
pro vás? Odpovědělo nám více než 70 známých osobností, které s námi sdílely své příběhy - 

smutné, vtipné i dojemné. Nebojte se, jste v pořádku. 

Do knihy přispěli youtuberka Hannah Witton, modelka Naomi Campbell, herečka Emma 
Thompson a další.

vychází v říjnu

Odhal svého vnitřního jednorožce



Rok za rokem: Tříletý deník
PRINTINTIN

Rok za rokem je titul stvořený pro všechny, kteří si chtějí psát deník a hledají snadnou 
a zábavnou cestu, jak začít. Provede vás třemi lety a pomůže vám uchovat si všechny 

nápady, zážitky a myšlenky. Na každý den je pro vás připravena otázka či malý úkol, který 
vás kreativně nasměruje k zaznamenaní svých odpovědí - a stejně dobře je můžete prostě 

ignorovat. Až deník dopíšete, jednoduše se vrátíte na první stránku a začnete znovu. Jak 
se budete k otázkám vracet po roce, můžete reflektovat, hodnotit a sledovat, jak se vaše 

odpovědi a názory v čase (ne)mění.

vychází na říjnu

Školní sportovní den dopadne pro Grega naprostou 
katastrofou. Jen kvůli své mamce se rozhodne dát 
pohybu ještě jednu šanci… a trochu nečekaně 
se dostane do basketbalového družstva. Do toho 
nejhoršího. Když Greg a jeho noví spoluhráči zahajují 
sezónu, jejich šance na vítězství jsou naprosto mizivé. 
Ale ve sportu se může stát cokoli. Překoná Greg sám 
sebe, když se míč ocitne v jeho rukou? Nebo svou 
velkou šanci jen tak zahodí?

JEFF KINNEY
Překlad: Veronika Volhejnová

vychází v listopadu

vychází na podzim

Kalendář malého poseroutky 2022
JEFF KINNEY
Překlad: Veronika Volhejnová

Jako už každý rok, i letos přichází šestnáctiměsíční 
nástěnný kalendáři s klasickými kresbami Jeffa 
Kinneyho na fotografickém pozadí, kde najdete 
všechny své oblíbené postavy. Navíc obsahuje i 40 
poseroutkovských samolepek, kterými si snadno 
připomenete narozeniny, návštěvy u lékaře i 
mimoškolní činnosti.

Deník malého poseroutky 16 – Velká šanceJiž vyšlo:



Ediční plán CooBoo 
2021 – část druhá

 
www.cooboo.cz
fb.com/cooboo

instagram.com/cooboo_redakce 

Knihy lze zakoupit na www.albatrosmedia.cz
E-mail: eshop@albatrosmedia.cz

Telefon: 800 555 513
 

Naše knížky v elektronické podobě  
seženete na www.palmknihy.cz


